
バス停留所
学校発 6号車 3号車 ２号車 3号車 6号車 6号車 6号車 3号車 6号車 3号車 6号車
(送り) 7:30 10:10 13:00 15:00 17:00 20:15 7:30 9:10 12:10 14:25 17:00

セブンイレブン西別所店 先 7:50 10:30 13:20 15:20 17:20 7:50 9:30 12:30 14:45
桑名在良郵便局入口 先 7:53 10:33 13:23 15:23 17:23 7:53 9:33 12:33 14:48
北勢線星川駅ロータリー 7:58 10:38 13:28 15:28 17:30 7:58 9:38 12:38 14:53
星見ヶ丘6丁目バス停 先 8:01 10:41 13:31 15:31 17:34 8:01 9:41 12:41 14:56
公団住宅前バス停 先 8:05 10:45 13:35 15:35 17:38 8:05 9:45 12:45 15:00
センター前バス停 先 8:06 10:46 13:36 15:36 17:39 8:06 9:46 12:46 15:01

公園南バス停 先 8:07 10:47 13:37 15:37 17:40 8:07 9:47 12:47 15:02
藤が丘３丁目バス停 先 8:09 10:49 13:39 15:39 17:42 8:09 9:49 12:49 15:04
新西方３丁目バス停 先 8:10 10:50 13:40 15:40 17:43 8:10 9:50 12:50 15:05
イオンモール桑名口バス停 先 8:11 10:51 13:41 15:41 17:44 8:11 9:51 12:51 15:06

福島バス停 先 8:18 10:58 13:48 15:48 17:51 8:18 9:58 12:58 15:13
JR・近鉄線桑名駅前ロータリー 8:21 11:01 13:51 15:51 17:54 8:21 10:01 13:01 15:16

寺町バス停 先 8:23 11:03 13:53 15:53 17:56 8:23 10:03 13:03 15:18
森栄病院 先 8:24 11:04 13:54 15:54 17:57 8:24 10:04 13:04 15:19
圓通寺 先 8:26 11:06 13:56 15:56 17:59 8:26 10:06 13:06 15:21

業務スーパー桑名江場店 先 8:27 11:07 13:57 15:57 18:00 8:27 10:07 13:07 15:22
R1安永バス停 先(ダイソウ前) 8:30 11:10 14:00 16:00 18:03 8:30 10:10 13:10 15:25

ヨナハ総合病院 先 8:32 11:12 14:02 16:02 18:05 8:32 10:12 13:12 15:27
桑名市城南市民センター 先 8:33 11:13 14:03 16:03 18:06 8:33 10:13 13:13 15:28

学校到着時刻 8:53 11:33 14:23 16:23 18:26 8:53 10:33 13:33 15:48
〇の時間に間に合います ①9：10～ ④13：00～ ⑥15：00～ ⑧17：20～ ⑩19：20～ ①9：10～ ③11：10～ ⑤14：00～ ⑦16：00～

《　桑名循環便　》

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

送
　
　
り
　
　
の
　
　
み

出発時刻　　（月曜日～金曜日） 出発時刻　（土曜日）


